ENERO
2021

MUNICIPIO DE EL GRULLO, JALISCO
HACIENDA MUNICIPAL

RELACION DE INGRESOS

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESO POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSUDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

TOTALES

INGRESOS PROPIOS

2l

_ o ——__
EL GRULLO

OBIERNO MUNICIPAL 2018-2021

4,477,203.39
0.00

0.00
1,096,223.83
14,000.00
6,912.00
0.00
1,815,743.85
0.00

0.00

0.00

7,410,083.07

5,594,339.22



